
SHPUESE vidhuese  ME bateri BHD 18BL
Shpuese e fuqishme dhe kompakte 
me bateri. Raport i shkëlqyeshëm i 
peshës me momentin përdredhës. 
Pranim i aksesorëve deri 13mm. 

Motor pa brusha, kërkon shumë pak 
mirëmbajtje

Ndërprerës preciz me 16 pozicione 
shpejtësie për shpim. 
Mundësia për përshtatje precize mundëson 
aplikim të gjerë në shumë punë të 
ndryshme.  

LED llampë e integruar 
Përmirëson ndriçimin gjatë punës në vende 
me ndriçim jo të mjaftueshëm. 

Dizajn ergonomik me dorëz mbërthy-
ese të butë. 
Mundëson përdorim të lehtë dhe komfor 
më të madh kur punoni gjatë. 

Raport i shkëlqyeshëm i fuqisë me 
peshën. 
Lehtëson punën e shpimit kur punoni gjatë. 

Performansa stabile edhe në punët e 
rënda. 

Kapëse për rrip, lehtëson manipulimin 
gjatë punës. 

BHD 18BL
Nr. art: 5717506012

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717506012
Bateria Li-Ion, 2 x 4 Ah, 18V
Nr. i rrotullimeve pa ngarkesë shpejtësia 1 0-550 rrot/min
Nr. i rrotullimeve pa ngarkesë shpejtësia 2 0-2000 rrot/min
Numri maksimal i goditjeve 9760 u/min 2970 goditje/min.
Pranimi në mandrinë min/maks. 1,5 deri 13mm
Pesha 1,9 kg

Porosia
Emërtimi Nr. art: Pak. copë
Kofer plastik ORSY 1
Karikuesi 5717901653 1
Bateri Li-Ion, 2x4Ah, 18V 5717801840 2


